Scheda prodotto, venerdi 31 ottobre 2025

Bicchiere da viaggio Black+Blum in vetro 340ML

1.56 KG

Descrizione

Modello P439.16
Colore grigio
Disponibilita tutti i colori 656

Colori disponibili

Cc02
Emissioni CO2 1.56

Questo bicchiere da viaggio da 340ml & realizzato in vetro borosilicato soffiato a mano, che lo rende resistente e
leggero. |l materiale neutro al gusto garantisce la purezza delle bevande, mentre il design completamente a prova di
perdite offre sicurezza durante gli spostamenti. Il coperchio con chiusura a scatto si apre e si chiude facilmente con
una sola mano, mentre il rivestimento protettivo in silicone antiscivolo offre una presa comoda e sicura. Progettato
per adattarsi ai portaborracce standard delle biciclette e ai portabicchieri delle auto, € tanto pratico quanto elegante.
Tutte le parti sono prive di BPA, lavabili in lavastoviglie e il coperchio si smonta facilmente per una pulizia accurata.

ESG e certificazione

SMETA

Personalizzazione consigliata

Caratteristiche del prodotto

Tecnica

Max numero colori

Tampografia

Posizione consigliata tappo

Dimensione massima 30,00 x 20,00

CO2-eq 1,56 kg
Marchio Black + Blum
Colore grigio

Volume 0,34 L

Coperchio Ermetica
Adatta alla macchina da No

caffe

Lavabile in lavastoviglie No



Scheda prodotto, venerdi 31 ottobre 2025

Bicchiere da viaggio Black+Blum in vetro 340ML

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Articoli per bevande
Vetreria

Vetro

Silicone

16,5 cm
7,2cm

340 g

340 g

Scatola regalo
16

4

Lunghezza scatola
prodotto
Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

7,5¢cm
7,5¢cm

17 cm

Grey

33,5cm
32,5cm

7,9 kg

21 cm
7013990090
5060089726173
CHN



