# Bicchiere da viaggio Black+Blum in vetro 340ML



Modello P439.16 Colore grigio Disponibilità tutti i colori 656

# Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 1.56



#### Descrizione

Questo bicchiere da viaggio da 340ml è realizzato in vetro borosilicato soffiato a mano, che lo rende resistente e leggero. Il materiale neutro al gusto garantisce la purezza delle bevande, mentre il design completamente a prova di perdite offre sicurezza durante gli spostamenti. Il coperchio con chiusura a scatto si apre e si chiude facilmente con una sola mano, mentre il rivestimento protettivo in silicone antiscivolo offre una presa comoda e sicura. Progettato per adattarsi ai portaborracce standard delle biciclette e ai portabicchieri delle auto, è tanto pratico quanto elegante. Tutte le parti sono prive di BPA, lavabili in lavastoviglie e il coperchio si smonta facilmente per una pulizia accurata.

# ESG e certificazione

# SMETA

#### Personalizzazione consigliata



Tecnica Tampografia

Posizione consigliata tappo

Max numero colori 5

Dimensione massima 30,00 x 20,00

# Caratteristiche del prodotto

CO2-eq Marchio	1,56 kg Black + Blum	Coperchio Adatta alla macchina da caffè	Ermetica No
Colore Volume	grigio 0,34 L	Lavabile in lavastoviglie	No

# Bicchiere da viaggio Black+Blum in vetro 340ML

# Specifiche tecniche

Categoria articolo	Articoli per bevande	Lunghezza scatola prodotto	7,5 cm
Sottocategoria	Vetreria	Larghezza scatola prodotto	7,5 cm
Materiale	Vetro	Altezza scatola prodotto	17 cm
Materiale secondario	Silicone	Colore PMS	Grey
Altezza prodotto	16,5 cm	Lunghezza del cartone	33,5 cm
Diametro prodotto	7,2 cm	Larghezza del cartone	32,5 cm
Peso netto prodotto	340 g	Peso del cartone	7,9 kg
Peso lordo prodotto	340 g	Altezza cartone	21 cm
Imballaggio	Scatola regalo	Codice Intrastat	7013990090
Quantità per cartone	16	EAN	5060089726173
Per polybag /cartone interno	4	Paese di origine	CHN